1

平成２８年７月２８日

会社名 株式会社コンコルディア・フィナンシャルグループ

代表者名 代表取締役社長 寺澤 辰麿

コード番号 ７１８６ 東証第一部

株主優待制度の導入について

 コンコルディア・フィナンシャルグループ（代表取締役社長 寺澤 辰麿、以下、「当社」

といいます。）は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議しまし

たので、お知らせします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆さまの日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、

より多くの皆さまに当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を導

入することとしました。

２．株主優待制度の概要

（１） 基準日

平成２８年９月３０日を第１回基準日とし、以降、毎年３月３１日を基準日

とします（年１回）。

（２） 対象となる株主さま

基準日時点の株主名簿に記載された５００株以上を保有する株主さまを対象

とします。

（３） 優待メニューの内容

対象となる株主さまには、保有株式数に応じて以下の優待メニューをご選択

いただけます。

保有株式数 選択できる優待メニュー

５００株以上 １０，０００株未満 １つ

１０，０００株以上 ２つ（注）

（注）同一メニューを２回お選びいただくことも可能です。

2-了

優待メニュー 優待内容 取扱銀行

① 定期預金金利優遇

・初回お預け入れ時の金利について、預入日の店頭表示金利

に年０．２％上乗せした金利を適用いたします。

・預入期間は６か月、預入金額は１０万円以上１００万円以

下とさせていただきます。

横浜銀行

東日本銀行

② 自動継続外貨定期預

金金利優遇

・初回お預け入れ時の金利について、預入日の店頭表示金利

に年０．２％上乗せした金利を適用いたします。

・通貨は米ドル、ユーロ、豪ドル、ニュージーランドドル、

中国元（注１）を対象とし、預入期間は６か月、預入金額

は５００万円相当額を限度とさせていただきます。

横浜銀行

東日本銀行

③ 資産運用パッケージ

（窓口専用プラン）に

おける定期預金金利

優遇

・資産運用パッケージ（窓口専用プラン）（注２）における

パッケージ定期および特別金利定期に初回お預け入れ時、

年０．２％上乗せした金利を適用いたします。

・預入期間は３か月、預入金額は１，０００万円を限度とさ

せていただきます。

横浜銀行

東日本銀行

④ 外貨両替レート優遇

・外貨現金ご購入の際のレートを通常より割引いたします。

・通貨は米ドルおよびユーロを対象とし、１米ドルあたり

５０銭、１ユーロあたり６０銭割引いたします。

・ご購入金額は５０万円相当額を限度とさせていただきま

す。

横浜銀行

（注３）

 ※    上記は現時点で予定している優待メニューであり、今後、優待内容等については、見直しとなる

可能性があります。

※    株主優待制度の詳細につきましては、後日、ホームページ等でご案内していく予定です。

（注１）東日本銀行におきましては、米ドルおよびユーロのみのお取り扱いとなります。

（注２）資産運用パッケージにつきましては、横浜銀行、東日本銀行で商品内容が異なりますので、詳細

についてはホームページ等でご確認ください。

（注３）取扱店舗は、トラベルセンターとなります。

以 上

本件に関する照会先（報道関係）

コンコルディア・フィナンシャルグループ 経営企画部広報室     TEL：03-5200-8208

横浜銀行                経営企画部広報室    TEL：045-225-1141

東日本銀行               経営企画部広報室    TEL：03-3273-4073